


RECEBEMOS DE ARQTEC-COMERCIO E SERVICOS LTDA OS PRODUTOS/SERVİÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO - DESTINATÁRIO: MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DA BAHIA - QUINTA AV CENTRO ADMINISTRATIVO, 750 - CENTRO ADMINISTRATIVO DA BAHIA - SALVADOR - BA - EMISSÃO: 12-11-2025 - VALOR TOTAL: R\$ 5.229,22		NF-e  Nº: 1075 Série: 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

ARQTEC-COMERCIO E SERVICOS LTDA  Rua Lauro Muller, 115  Comercio  Salvador  BA 40.015-030	<b>DANFE</b> Documento auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica  Saída: 1 Entrada: 0 <b>FL 1 / 1</b> Nº: 1075 Série: 1	
		CHAVE DE ACESSO 2925 1112 0188 4500 0193 5500 1000 0010 7512 9397 4365
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA DENTRO DO ESTADO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 129251275028714 12/11/2025 15:56:23
INSCRIÇÃO ESTADUAL 088146283	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTÁRIA	CNPJ / CPF 12.018.845/0001-93

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DA BAHIA		CNPJ/CPF 04.142.491/0001-66	DATA DA EMISSÃO 12-11-2025
ENDEREÇO QUINTA AV CENTRO ADMINISTRATIVO, 750	BAIRRO/DISTRITO Centro Administrativo da Bahia	CEP 41.745-004	DATA DA ENTRADA/SAÍDA 12-11-2025
MUNICÍPIO Salvador	FONE/FAX	UF BA	INDICADOR IE 9-Não Contribuinte
		INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA ENTRADA/SAÍDA 15:55:20

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 5.153,94	VALOR DO ICMS 1.056,56	BASE DE CÁLC. DE ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 5.229,22
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 5.229,22

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL Arqtec		FRETE POR CONTA 3 - Próprio Rem	CÓDIGO ANTT	PLACA VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF 12.018.845/0001-93
ENDEREÇO Rua Lauro Muller, sala 602 , 115	MUNICÍPIO Salvador			UF BA	INSCRIÇÃO ESTADUAL 88146283	
QUANTIDADE 14	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QTD.	VLR.UNIT.	VLR.TOTAL	BC.ICMS	VLR.ICMS	VLR.IPI	ALÍQUOTAS	
												ICMS	IPI
003285	Motor Ventilador Condensadora Weg. Modelo: 1/10 CV 220V 1F 60Hz.	85014019	000	5102	UN	1,0000	3242,50	3.242,50	3.242,50	664,71	0,00	20.50	0.00
000505	CONTACTORA DE 25 A	85364900	000	5102	UN	2,0000	365,59	731,18	731,18	149,89	0,00	20.50	0.00
001401	CONTACTORA 12A	85364900	000	5102	UN	2,0000	245,82	491,64	491,64	100,79	0,00	20.50	0.00
003281	MINI DISJUNTOR	85362000	000	5102	UN	1,0000	56,34	56,34	56,34	11,55	0,00	20.50	0.00
003282	RELE DE PROTEÇÃO	85364900	000	5102	UN	2,0000	175,98	351,96	351,96	72,15	0,00	20.50	0.00
003283	FILTRO DML DANFOSS	84213990	000	5102	UN	2,0000	140,16	280,32	280,32	57,47	0,00	20.50	0.00
003284	PORCA HULTER 1/2	73181600	060	5405	UN	4,0000	18,82	75,28	0,00	0,00	0,00	0.00	0.00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES MATERIAL FORNECIDO EM APOIO A MANUTENÇÃO PREVENTIVA OCORRIDA EM OUTUBRO/2025, SETOR ARQUIVO, CONFORME EMPENHO 40101.0048.25.0000384-0 -- DADOS BANCÁRIOS, BRADESCO AG 3567-0 C/C 89838-4 ARQTEC COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, ALÍQUOTA DE IR 1,2% = R\$ 62,75 - Voce pagou aproximadamente : R\$780,03 de tributos federais R\$1039,19 de tributos estaduais Fonte : IBPT	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------